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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2019

Vorläufiges Endergebnis
9 Wahlbezirke

Hundhausen
(JA)  76,4%

Hundhausen
(NEIN)  23,6%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 7.960
Wähler/innen 4.078 51,2%
Gültige Stimmen 3.993
Hundhausen (JA) 3.051 76,4%
Hundhausen (NEIN) 942 23,6%



2/12

Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2019

Hotel "Jägerheim" (132.07.063.40101)

Hundhausen
(JA)  73,4%

Hundhausen
(NEIN)  26,6%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 1.520
Wähler/innen 390
Gültige Stimmen 379
Hundhausen (JA) 278 73,4%
Hundhausen (NEIN) 101 26,6%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2019

Sängerheim MGV (132.07.063.40102)

Hundhausen
(JA)  81,2%

Hundhausen
(NEIN)  18,8%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 1.869
Wähler/innen 511
Gültige Stimmen 499
Hundhausen (JA) 405 81,2%
Hundhausen (NEIN) 94 18,8%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2019

Villa Kraemer I (Dienstzimmer Stadtbürgermeister) (132.07.063.B40103)

Hundhausen
(JA)  75,3%

Hundhausen
(NEIN)  24,7%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 598
Wähler/innen 545
Gültige Stimmen 534
Hundhausen (JA) 402 75,3%
Hundhausen (NEIN) 132 24,7%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2019

Villa Kraemer II (großer Sitzungssaal) (132.07.063.B40104)

Hundhausen
(JA)  77,2%

Hundhausen
(NEIN)  22,8%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 534
Wähler/innen 484
Gültige Stimmen 474
Hundhausen (JA) 366 77,2%
Hundhausen (NEIN) 108 22,8%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2019

Bürgerhaus Freusburg (132.07.063.40201)

Hundhausen
(JA)  75,7%

Hundhausen
(NEIN)  24,3%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 949
Wähler/innen 615
Gültige Stimmen 604
Hundhausen (JA) 457 75,7%
Hundhausen (NEIN) 147 24,3%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2019

Grundschule Herkersdorf/Offhausen (132.07.063.40301)

Hundhausen
(JA)  74,2%

Hundhausen
(NEIN)  25,8%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 1.051
Wähler/innen 670
Gültige Stimmen 654
Hundhausen (JA) 485 74,2%
Hundhausen (NEIN) 169 25,8%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2019

Bürgerhaus Katzenbach (132.07.063.40401)

Hundhausen
(JA)  78,5%

Hundhausen
(NEIN)  21,5%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 262
Wähler/innen 166
Gültige Stimmen 163
Hundhausen (JA) 128 78,5%
Hundhausen (NEIN) 35 21,5%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2019

Restaurant "Hüttenschenke" Wehbach (132.07.063.40501)

Hundhausen
(JA)  77,2%

Hundhausen
(NEIN)  22,8%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 870
Wähler/innen 487
Gültige Stimmen 478
Hundhausen (JA) 369 77,2%
Hundhausen (NEIN) 109 22,8%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2019

Bürgerbegegnungsstätte Wingendorf (132.07.063.40601)

Hundhausen
(JA)  77,4%

Hundhausen
(NEIN)  22,6%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 307
Wähler/innen 210
Gültige Stimmen 208
Hundhausen (JA) 161 77,4%
Hundhausen (NEIN) 47 22,6%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2019

Rangfolge Hundhausen, Andreas (JA)
9 Wahlbezirke

Sängerheim MGV (132.07.063.40102)  81,2% 

Bürgerhaus Katzenbach (132.07.063.40401)  78,5% 

Bürgerbegegnungsstätte Wingendorf (132.07.063.40601)  77,4% 

Villa Kraemer II (großer Sitzungssaal) (132.07.063.B40104)  77,2% 

Restaurant "Hüttenschenke" Wehbach (132.07.063.40501)  77,2% 

Bürgerhaus Freusburg (132.07.063.40201)  75,7% 

Villa Kraemer I (Dienstzimmer Stadtbürgermeister) (132.07.063.B40103)  75,3% 

Grundschule Herkersdorf/Offhausen (132.07.063.40301)  74,2% 

Hotel "Jägerheim" (132.07.063.40101)  73,4% 
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2019

Rangfolge Hundhausen, Andreas (NEIN)
9 Wahlbezirke

Hotel "Jägerheim" (132.07.063.40101)  26,6% 

Grundschule Herkersdorf/Offhausen (132.07.063.40301)  25,8% 

Villa Kraemer I (Dienstzimmer Stadtbürgermeister) (132.07.063.B40103)  24,7% 

Bürgerhaus Freusburg (132.07.063.40201)  24,3% 

Restaurant "Hüttenschenke" Wehbach (132.07.063.40501)  22,8% 

Villa Kraemer II (großer Sitzungssaal) (132.07.063.B40104)  22,8% 

Bürgerbegegnungsstätte Wingendorf (132.07.063.40601)  22,6% 

Bürgerhaus Katzenbach (132.07.063.40401)  21,5% 

Sängerheim MGV (132.07.063.40102)  18,8% 
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